DIRETOR VOTO
ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
ALEX MACHADO CAMPOS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,

AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 81.064 (oitenta
e um mil e sessenta e quatro) rótulos do modelo com
indicação de volume de dois litros; 27.943 (vinte e sete mil
novecentos e quarenta e três) do modelo de cinco litros; e
2.560 (dois mil quinhentos e sessenta) a versão incolor e
volume de cinco litros anteriormente aprovados do
produto detergente automotivo NPF 2000 Alcalino, pelo
período de 180 (cento e oitenta) dias, a contar de 28 de
julho 2023, solicitado pela empresa Lima & Pergher
Indústria e Comércio S/A, CNPJ nº 22.685.341/0001-80, nos